

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento) COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Cap. 92028

tel. e Fax 0922 956590

Ordinanza n. 50
del 6-7-18

IL SINDACO

VISTA la richiesta dell' Impresa IET srl,con la quale si chiede la chiusura al transito di via Sabella, via Diaz(tratto da via Sabella al v.le Umberto I°), v.le Umberto I° (dalla via Diaz alla via XXVIII Ottobre) di scavo per posa cavi Enel;

VISTA l'autorizzazione per l'esecuzione dei lavori n.13 del 08/05/2018 rilasciata dall'Ufficio Tecnico del Comune di Naro;

RITENUTO dovere inibire alla sosta e al traffico motorizzato la via Sabella, divieto di sosta e transito a senso unico alternato: nella via Diaz (tratto dall'incrocio di via Sabella all'incrocio di v.le Umberto I°) e nel v.le Umberto I° (dall'incrocio di via Diaz all'incrocio di via XXVIII Ottobre), per tutta la durata dei lavori;

VISTO 1'art. 38 legge 142/90;

VISTI gli artt. 6 e 7 del D.L. 30/04/92, n.285 nuovo Codice della Strada,

ORDINA

Con decorrenza dal 06/07/2018 e per il tempo necessario alla durata dei lavori:

E' VIETATO:

- la sosta e il transito nella via Sabella;
- la sosta nella via Diaz tratto dall'incrocio di via Sabella all'incrocio con il v.le Umberto I°);
- la sosta nel viale Umberto Iº tratto dall'incrocio di via Diaz all'incrocio con la via XXVIII Ottobre.

E' ISTITUITO il transito a senso unico alternato:

- nella via Diaz tratto dall'incrocio di via Sabella all'incrocio con il v.le Umberto I°;
- nel viale Umberto I° tratto dall'incrocio di via Diaz all'incrocio con la via XXVIII Ottobre.

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica tutta, sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

I trasgressori alla presente saranno puniti a norma di legge.

La Ditta esecutrice dei lavori è obbligata a provvedere alla collocazione della relativa segnaletica.

Dalla Residenza Municipale, li 96-97-2018

